
Cédule de livraisons 2024

JANVIER JANUARY JUILLET JULY
D/S J/T V/F S/S D/S J/T V/F S/S

4 5 6 4 5 6
7 11 12 13 7 11 12 13

14 18 19 20 14 18 19 20
21 25 26 27 21 25 26 27
28 28

FÉVRIER FEBRUARY AOÛT AUGUST
D/S J/T V/F S/S D/S J/T V/F S/S

1 2 3 1 2 3
4 8 9 10 4 8 9 10

11 15 16 17 11 15 16 17
18 22 23 24 18 22 23 24
25 29 25 29 30 31

MARS MARCH SEPTEMBRE SEPTEMBER
D/S J/T V/F S/S D/S J/T V/F S/S

1 2 1 5 6 7
3 7 8 9 8 12 13 14

10 14 15 16 15 19 20 21
17 21 22 23 22 26 27 28
24 28 29 30 29

31

AVRIL APRIL OCTOBRE OCTOBER
D/S J/T V/F S/S D/S J/T V/F S/S

4 5 6 3 4 5
7 11 12 13 6 10 11 12

14 18 19 20 13 17 18 19
21 25 26 27 20 24 25 26
28 27 31

MAI MAY NOVEMBRE NOVEMBER
D/S J/T V/F S/S D/S J/T V/F S/S

2 3 4 1 2
5 9 10 11 3 7 8 9

12 16 17 18 10 14 15 16
19 23 24 25 17 21 22 23
26 30 31 24 28 29 30

31

JUIN JUNE DÉCEMBRE DECEMBER
D/S J/T V/F S/S D/S J/T V/F S/S

1 1 5 6 7

2 6 7 8 8 12 13 14
9 13 14 15 15 19 20 21

16 20 21 22 22 26 27 28

23 27 28 29 29

30

2
9

LIVRAISONS RÉGULIÈRES: MARDI: Québec  / MERCREDI: Rive-Nord / JEUDI: Estrie / VENDREDI: Centre du Québec - Montérégie

OUEST MTL / SAUCIER MATANE / BAS-DU-FLEUVE
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8
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8

2223

TROIS-RIVIÈRES: mardi OU mercredi  /  Lac St-Jean: lundi OU mardi
AU COURANT DE LA SEMAINE

LAC ST-JEAN / STONEHAM

TROIS-RIVIÈRES

MONT-LAURIER

24

23

30

19

10
17

7
14

28

25

6

25

13
20

27

14

28

16

30

19

2

M/T L/M M/T

9

23

6

20

26

17
24

1
8

15

3
10

11

25

20

5

2
9

10

24

L/M M/T

19

12

26

15

29

M/T

15
22
29

9

11

2

4

L/M

L/M

L/M

L/M M/T

M/T

M/T

M/T

1

4

18

5

26

15

ONTARIOHAUT BEAUCE HAUT JOLIETTE

10

L/M

M/TL/M

L/M M/T

M/TL/M

M/TL/M

3

17

1

30

16

5
12
19

13
20

7

21
14

3
10
17
24

6

20

24

7

21

4

18

M/W

M/W

M/W

M/W

M/W

M/W

31

28

27

22
29

5
12

6

4

18
11

25

M/W

M/W

M/W

M/W

M/W

M/W

3

17

31

14

28

11

25

9
2

16

30

13

27

23

16

30

13

27

12

26

9

23

7

21

4

18

1

29

26

23

21

18

16

2

16

30

13

27

10

24

8

22

5

19

3

17

31

12

11

15

8

6

3


